
II OPEN MAXXIS PLATJA d ARO - CAMPIONAT DE CATALUNYA - MARATÓ BTT

Organitzador: Open Natura Club Esportiu BTT 28/09/2025
Velociatat Mitja: 19.35 Qm/h

CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps Diferència
1 76 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR Isb cyclistwork ELITE 03:06:54 00:00:00
2 63 ARNAU FONT Maxxis-Rcycling training SUB23 03:06:54 00:00:00
3 31 MARTI CATEURA CC CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE 03:08:08 00:01:14
4 130 XAVIER PIJUAN PORCEL Rrbikers ELITE 03:08:26 00:01:32
5 141 FERRAN PUIGGERMANAL ROCA ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE 03:09:06 00:02:11
6 8 XAVIER ARIZA GARCIA Scoot bikes ELITE 03:10:15 00:03:20
7 177 MARIO SINUÉS MICÓ Amunt T-BIKES ELITE 03:12:37 00:05:42
8 23 JOAN CALDERON BERNALDEZ Cicles serrano race team MA-30 03:14:31 00:07:37
9 65 FRANCESC FREIXER ALSINA CC STARBIKE MANLLEU ELITE 03:15:10 00:08:16

10 88 GERARD LLOP MARTÍNEZ Equipo EBS SUB23 03:16:07 00:09:12
11 66 XAVIER FRIGOLA SANCHEZ IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST SUB23 03:16:08 00:09:13
12 117 ORIOL MUXÍ TATJÉ CCLLEIDA-DPEDROS SUB23 03:16:09 00:09:14
13 73 ALEX GONZÁLEZ CANO Isb cylistwork factory team SUB23 03:16:51 00:09:57
14 11 ADRIÀ BARTRINA MORENO LINBIKES LEFA TEAM ELITE 03:19:17 00:12:23
15 33 JOSEP CHAVARRIA BALMANYA Cloot factory team MA-40 03:19:22 00:12:28
16 195 JOAN VILA VILA Cicles vic MA-30 03:20:00 00:13:06
17 69 DAVID GARCÍA LÓPEZ Cicles Serrano race team MA-30 03:20:01 00:13:06
18 183 FRANCESC SURIOL ESCALANTE 73FACTORY BGTEAM ELITE 03:20:18 00:13:24
19 101 MARÇAL MERCADAL CEREZA RR BIKERS ELITE 03:20:54 00:14:00
20 121 TONI OLIVARES HIRALDO RRBIKERS MA-40 03:21:18 00:14:24
21 54 ANGEL DURAN cicles serrano race team MA-30 03:21:57 00:15:03
22 179 JOAN SOLER GÜELL Cycling no limits cardadeu ELITE 03:22:15 00:15:21
23 187 DAN  TORRENT BRULL ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE 03:23:31 00:16:37
24 164 ERIC RUIZ EXPOSITO UNICA RELBER FACTORY TEAM SUB23 03:23:36 00:16:41
25 123 ORIOL OLIVEROS AMUNT TBIKES SUB23 03:23:37 00:16:43
26 58 MELCIOR FAJA BELTRAN pc navarcles MA-40 03:23:53 00:16:59
27 6 EDGAR ARANEGA MARTORELL Bikingpoint MA-30 03:23:54 00:17:00
28 169 JORGE SANCHEZ  LARA fesbici 3.0 - Tuga ELITE 03:24:30 00:17:36
29 84 ALBERT JUVERT PRAT 73factory bgteam MA-30 03:25:04 00:18:10
30 162 RAÚL RUBIO GARCÍA 73FACTORY BGTEAM MA-40 03:25:40 00:18:46
32 106 TOMAS MISSER VILASECA DECATHLON MISSER PROJECT MA-50 03:26:34 00:19:40
33 59 JAIRO FERNÁNDEZ GEREMIAS BLANDA ESPARTANS RACING TEAM ELITE 03:26:40 00:19:46
35 44 JOEL CRUZ PEREZ Amunt CC - T-Bikes SUB23 03:26:51 00:19:56
36 168 ELOI SALVIA CUADRAS Cicles Sans MA-40 03:27:02 00:20:08
37 49 AITOR DE DIOS CRESPO RRBIKERS ELITE 03:27:19 00:20:25
38 71 JORDI GARRIDO OCAÑA Btt Montblanc MA-40 03:27:37 00:20:43
39 186 ANDREU TOMAS TOHA RR Bikers MA-30 03:27:37 00:20:43
40 190 CARLOS TRAVIESA PONS Muntbikes Motorprim MA-30 03:29:08 00:22:14
41 10 SERGI BARROSO PEÑUELA CLUB CICLISTA BIKING POINT MA-30 03:30:04 00:23:10
42 83 XAVIER JORNET BGTEAM73FACTORY MA-40 03:30:29 00:23:35
43 111 MARC MORÉ PUIG EDIBIKES SUB23 03:31:06 00:24:12
44 64 ENRIC FORN JORBA 73FACTORY BG TEAM MA-40 03:32:19 00:25:25
45 36 JESÚS CHINCHILLA CASTRO SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU MA-30 03:32:46 00:25:52
46 102 JORDI MERINO LOZANO CC Platja d?Aro SUB23 03:34:32 00:27:38
47 53 TONI DIAZ LÓPEZ MANRESANA ELITE 03:35:49 00:28:55
48 128 EDUARDO PÉREZ HUNG C.C. Palafolls - El Paller MA-50 03:36:29 00:29:34



49 75 CRISTIAN GONZÁLEZ PÉREZ Fes bici MA-30 03:39:25 00:32:30
50 28 ÒSCAR CARRASCO GIRÀLDEZ EDIBIKES FIGUERES MA-40 03:39:29 00:32:35
51 18 DARIO BURELA Athlo MA-40 03:40:03 00:33:09
52 22 JUAN CACERES MA-30 03:40:04 00:33:10
53 79 DIEGO HERRERA BLANDA ESPARTAN RACING TEAM MA-40 03:40:57 00:34:02
54 48 FRANC DE CRUZ Isb_cyclistwork_factoryteam SUB23 03:41:23 00:34:29
55 146 ALBERTO RAMIREZ Maxxis Recicling Training ELITE 03:41:52 00:34:58
56 163 JORDI RUIZ CAÑELLAS GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA MA-50 03:41:58 00:35:03
57 120 JAVIER OLIVA CASTRO Muntbike Motorprim MA-40 03:41:58 00:35:04
58 78 ERIC HERNÁNDEZ LÓPEZ Maxxis-rcycling.training ELITE 03:41:58 00:35:04
59 147 ORIOL RAMOS BALDE MUNTBIKES club ciclista ELITE 03:44:41 00:37:47
61 52 AARON DELGADO CORONADO club ciclista biking point MA-30 03:44:58 00:38:03
62 93 HERVE MANRESA CATALA SG bike collective SUB23 03:46:33 00:39:38
63 37 MATEUSZ CHUDASKA Fanatik Vic Club ELITE 03:47:05 00:40:10
64 127 IÑAKI PEÑARRUBIA UC Sant Vicenç de Castellet ELITE 03:47:54 00:40:59
65 184 MARÇAL TARRAGONA BORNAO CC HINACO PRATS MA-50 03:47:55 00:41:01
66 188 CARLOS TORRES CID Biking Point MA-30 03:47:58 00:41:03
67 200 POL SANCHEZ PALENCIA SUB23 03:47:58 00:41:03
68 87 MIQUEL LLAUDET BROS MigSegre Bike club MA-50 03:48:05 00:41:10
69 157 JORGE ROMÁN MOLINA O2SPORTS MA-50 03:48:15 00:41:20
70 175 ALEIX SEVÉ VALLVÉ MAXXIS RCYCLING.TRAINING SUB23 03:48:25 00:41:31
71 40 ALBERT CODINACH FRIGOLA Porqueres MA-50 03:48:27 00:41:32
72 135 MARC PRATS MONTESO maxxisrcycling. trainin SUB23 03:48:39 00:41:44
73 89 MARC LOMBARDO DIEZ Open natura MA-30 03:49:33 00:42:39
74 137 DAVID PRUNA COLLBATALLE RR Bikers MA-40 03:50:03 00:43:08
75 113 TONI MORERA PAGES Cicles sans MA-50 03:50:22 00:43:28
76 110 ROBERT MORALES QUINTANA lloret club penya ciclista MA-50 03:51:06 00:44:12
77 15 ABEL BLANQUE PARCERISA Nutrikom SVCC MA-40 03:51:58 00:45:04
78 112 QUIM MORENO PUJOL Next Terrassa ELITE 03:51:58 00:45:04
79 27 JORGE CARMONA GÓMEZ Pratbike CC MA-40 03:52:14 00:45:20
80 185 LLUÍS TOMÀS RR BIKERS CLUB MA-30 03:52:24 00:45:30
82 104 JORDI MIRALLES GR Bikes MA-40 03:52:32 00:45:38
83 5 RUBEN ANGUERA SANZ Maxxis Rcycling.training MA-40 03:52:38 00:45:44
84 125 DAVID PALLARES GARCIA 73 FACTORY BG TEAM MA-40 03:52:39 00:45:44
85 95 JORDI MARTINEZ MORENO Noguera bike team MA-40 03:52:39 00:45:45
86 13 XAVIER BENITO ALAVEDRA 3HM CLUB ESPORTIU/LA MANRESANA MA-50 03:53:23 00:46:29
87 67 GUILLEM FRUCTUOSO BONILLA CC La Marca MA-40 03:54:03 00:47:09
88 24 JESÚS ARIELCAMA QUISPE Bikingpoin ELITE 03:54:45 00:47:51
89 20 LLUC BUSCÀ CATALÀ CC Palafolls MA-40 03:56:08 00:49:13
90 133 NIL  PONS ALVAREZ CC HINACO PRATS ELITE 03:56:17 00:49:22
91 60 ADAYA FERNANDEZ GEREMIAS Blanda Espartans Racing Team F-S23 03:56:20 00:49:26
92 97 JAUME MASAFRET CANET La bacicleta MA-50 03:56:21 00:49:26
93 198 ESTHER VILLARET RECHE Blanda Espartans Racing Team F-ELITE 03:56:48 00:49:54
94 325 ORIOL GARRIGA PONT LA TORRETA BIKE ELITE 03:56:48 00:49:54
95 143 DAVID PUJOL GUIXÀ Cicles Sans Vilafranca MA-50 03:57:19 00:50:25
96 189 PEDRO TORRES HERNÁNDEZ Republik bikes MA-50 04:00:25 00:53:31
97 197 EDU  VILLALBA CORDOBA ANIMUS MA-30 04:01:04 00:54:10
98 100 JULIO CÉSARMENDOZA MENDOZA Ratpenat MA-30 04:01:34 00:54:40
99 98 XAVIER MATEO LÓPEZ Bici 3.0 MA-50 04:02:06 00:55:12

100 149 SERGIO RATERA Maxxis-Rcycling training MA-50 04:02:48 00:55:53
101 94 PACO MARTÍNEZ GARCÍA 73FactoryBGTEAM MA-60 04:03:12 00:56:18



102 55 JORDI ESPINALT SUCARRATS FesBici 3.0 Tuga MA-50 04:03:22 00:56:28
103 86 LLUÍS LINARES ASENSIO CICLES CATALUNYA MA-50 04:03:45 00:56:51
104 138 LLUÍS PUIG NADAL Bike Girona MA-50 04:05:18 00:58:24
105 12 JORDI BENAVENT RIU Xtrembike Club Esportiu MA-40 04:05:38 00:58:44
106 156 XAVI ROCA MASMITJÀ Club Carlos Coloma MA-50 04:05:49 00:58:55
107 170 ALBERT SANS REIG Open Maxxis R-Cycling MA-60 04:06:01 00:59:06
108 330 JORDI ILLAMOLA ROURA Traça Guilleries MA-40 04:06:30 00:59:35
109 70 TONI GARCIA RAFECAS Biking Point ELITE 04:06:35 00:59:41
110 152 ROGER RECASENS XIRGU BTT LLAGOSTERA ELITE 04:07:52 01:00:57
111 29 JOSE MARIACARTAÑA Open natura MA-50 04:09:49 01:02:55
112 74 ÒSCAR GONZALEZ LOPEZ BTT JABALI VILARNAU MA-40 04:10:51 01:03:57
113 151 MARIONA RATERA TENORIO MAXXIS RCYCLING.TRAINNING F-S23 04:10:53 01:03:58
114 165 GREGORIO SAINZ PARDO CARABALLO CC Palafrugell Gran Fondo MA-40 04:14:47 01:07:53
115 91 LUIS ANTONIOLOPEZ RAMOS Republik Bikes MA-50 04:14:51 01:07:57
116 90 GENIS LOPEZ LOPEZ Fesbici igualada MA-60 04:15:44 01:08:50
117 126 NEUS PARCERISAS ROSANAS Club Esportiu Bike Catalunya F-ELITE 04:17:16 01:10:22
118 51 JUAN ANTONIODELGADO BELLIDO Grama Bikes MA-40 04:17:26 01:10:31
119 180 JAUME SOTO SANZ MAXXIS RCYCLING TRAINING MA-30 04:17:51 01:10:57
120 30 JOSÉ MARÍACASAMIAN TORMO Hack bike team MA-40 04:17:51 01:10:57
121 129 ALBERT PIJOAN PAGÈS COLOMA BIKE CLÜB MA-30 04:19:18 01:12:24
122 148 DENIS RAMOS JIMENEZ Blanda Espartans ELITE 04:20:15 01:13:21
123 154 JAUME RIPOLLES MONFORT Cc cabanes MA-30 04:21:32 01:14:38
124 173 ESTEVE SERRA LOPEZ CCVILASSAR1983 MA-50 04:23:12 01:16:17
126 171 GUILLERMOSAURA MARTÍN MA-40 04:25:15 01:18:21
127 108 POL  MOR I PALOU Macxis r cycling ELITE 04:25:49 01:18:54
128 46 AYMARA DANIELUK BORGET Maxxis-Rcycling training F-S23 04:25:50 01:18:55
129 92 JOEL LOPEZ RODRIGUEZ ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM SUB23 04:25:50 01:18:56
130 4 JOSEP MANELAMATLLER ROVIRA Open Natura MA-50 04:33:04 01:26:10
131 158 DAVD ROMÁN RUIZ ELITE 04:33:45 01:26:51
132 26 XAVI CANO UBEDA Matadepera btt MA-50 04:34:50 01:27:56
134 16 CARLA BOJ GUERRA PROKITCHENS BIKE TEAM F-M30 04:39:03 01:32:09
135 61 ARIADNA FIGUERES PASTÓ Fàbregues Team F-ELITE 04:43:31 01:36:37
136 32 IZASKUN CEBERIO LASARTE O2 Sports F-M40 04:43:31 01:36:37
137 134 ROBERTO PRADANAS O2sports MA-40 04:43:34 01:36:40
138 144 AGUSTÍ PUJOL-SOLIANO FANTOBA Plabike Mollerussa CC MA-40 04:46:15 01:39:21
139 124 JOSE MARIAORTEGA QUESADA Open Natura MA-40 04:49:31 01:42:37
140 193 REBECA VICENTE CARDONA Liarte-Pidasa Serveis F-M50 04:49:36 01:42:42
141 114 ENRIQUE MORÓN JIMÉNEZ HACK BIKE TEAM MA-40 04:53:36 01:46:42
142 132 CARLA PLAZA MORENO Btt Queralt F-ELITE 04:54:45 01:47:50
143 42 DOMINGO CORRAL  PEREZ Morenito, Penya ciclista MA-60 04:59:39 01:52:45
145 145 JORDI QUESADA MONCHE Hack Bike MA-50 05:09:30 02:02:36
146 62 PERE FLORENSA LLUSÀ The Cyclebox crew club esportiu MA-50 05:11:36 02:04:41
147 107 JOAN CARLESMONTENEGRO GALLARDO RUNNERS VIEJAS GLORIAS MA-50 05:20:45 02:13:50
148 57 ALBERT FABRÉ LLAVATA Open Natura MA-30 05:21:20 02:14:26
150 109 NURIA MORA BOADA F-M50 05:38:55 02:32:01

CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps Diferència
1 63 ARNAU FONT Maxxis-Rcycling training SUB23 03:06:54
2 88 GERARD LLOP MARTÍNEZ Equipo EBS SUB23 03:16:07 00:09:13
3 66 XAVIER FRIGOLA SANCHEZ IRONTECH TECNIC MENDIZ AMBISIST SUB23 03:16:08 00:09:14



4 117 ORIOL MUXÍ TATJÉ CCLLEIDA-DPEDROS SUB23 03:16:09 00:09:15
5 73 ALEX GONZÁLEZ CANO Isb cylistwork factory team SUB23 03:16:51 00:09:57
6 164 ERIC RUIZ EXPOSITO UNICA RELBER FACTORY TEAM SUB23 03:23:36 00:16:42
7 123 ORIOL OLIVEROS AMUNT TBIKES SUB23 03:23:37 00:16:43
8 44 JOEL CRUZ PEREZ Amunt CC - T-Bikes SUB23 03:26:51 00:19:57
9 111 MARC MORÉ PUIG EDIBIKES SUB23 03:31:06 00:24:12

10 102 JORDI MERINO LOZANO CC Platja d?Aro SUB23 03:34:32 00:27:38
11 48 FRANC DE CRUZ Isb_cyclistwork_factoryteam SUB23 03:41:23 00:34:29
12 93 HERVE MANRESA CATALA SG bike collective SUB23 03:46:33 00:39:39
13 200 POL SANCHEZ PALENCIA SUB23 03:47:58 00:41:04
14 175 ALEIX SEVÉ VALLVÉ MAXXIS RCYCLING.TRAINING SUB23 03:48:25 00:41:31
15 135 MARC PRATS MONTESO maxxisrcycling. trainin SUB23 03:48:39 00:41:45
16 92 JOEL LOPEZ RODRIGUEZ ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM SUB23 04:25:50 01:18:56

CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps Diferència
1 60 ADAYA FERNANDEZ GEREMIAS Blanda Espartans Racing Team F-S23 03:56:20
2 151 MARIONA RATERA TENORIO MAXXIS RCYCLING.TRAINNING F-S23 04:10:53 00:14:33
3 46 AYMARA DANIELUK BORGET Maxxis-Rcycling training F-S23 04:25:50 00:29:30

CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps Diferència
1 76 SERGIO GUTIERREZ AGUILAR Isb cyclistwork ELITE 03:06:54
2 31 MARTI CATEURA CC CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE 03:08:08 00:01:14
3 130 XAVIER PIJUAN PORCEL Rrbikers ELITE 03:08:26 00:01:32
4 141 FERRAN PUIGGERMANAL ROCA ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE 03:09:06 00:02:12
5 8 XAVIER ARIZA GARCIA Scoot bikes ELITE 03:10:15 00:03:21
6 177 MARIO SINUÉS MICÓ Amunt T-BIKES ELITE 03:12:37 00:05:43
7 65 FRANCESC FREIXER ALSINA CC STARBIKE MANLLEU ELITE 03:15:10 00:08:16
8 11 ADRIÀ BARTRINA MORENO LINBIKES LEFA TEAM ELITE 03:19:17 00:12:23
9 183 FRANCESC SURIOL ESCALANTE 73FACTORY BGTEAM ELITE 03:20:18 00:13:24

10 101 MARÇAL MERCADAL CEREZA RR BIKERS ELITE 03:20:54 00:14:00
11 179 JOAN SOLER GÜELL Cycling no limits cardadeu ELITE 03:22:15 00:15:21
12 187 DAN  TORRENT BRULL ISB CYCLISTWORK FACTORY TEAM ELITE 03:23:31 00:16:37
13 169 JORGE SANCHEZ  LARA fesbici 3.0 - Tuga ELITE 03:24:30 00:17:36
14 59 JAIRO FERNÁNDEZ GEREMIAS BLANDA ESPARTANS RACING TEAM ELITE 03:26:40 00:19:46
15 49 AITOR DE DIOS CRESPO RRBIKERS ELITE 03:27:19 00:20:25
16 53 TONI DIAZ LÓPEZ MANRESANA ELITE 03:35:49 00:28:55
17 146 ALBERTO RAMIREZ Maxxis Recicling Training ELITE 03:41:52 00:34:58
18 78 ERIC HERNÁNDEZ LÓPEZ Maxxis-rcycling.training ELITE 03:41:58 00:35:04
19 147 ORIOL RAMOS BALDE MUNTBIKES club ciclista ELITE 03:44:41 00:37:47
20 37 MATEUSZ CHUDASKA Fanatik Vic Club ELITE 03:47:05 00:40:11
21 127 IÑAKI PEÑARRUBIA UC Sant Vicenç de Castellet ELITE 03:47:54 00:41:00
22 112 QUIM MORENO PUJOL Next Terrassa ELITE 03:51:58 00:45:04
23 24 JESÚS ARIELCAMA QUISPE Bikingpoin ELITE 03:54:45 00:47:51
24 133 NIL  PONS ALVAREZ CC HINACO PRATS ELITE 03:56:17 00:49:23
25 325 ORIOL GARRIGA PONT LA TORRETA BIKE ELITE 03:56:48 00:49:54
26 70 TONI GARCIA RAFECAS Biking Point ELITE 04:06:35 00:59:41
27 152 ROGER RECASENS XIRGU BTT LLAGOSTERA ELITE 04:07:52 01:00:58
28 148 DENIS RAMOS JIMENEZ Blanda Espartans ELITE 04:20:15 01:13:21
29 108 POL  MOR I PALOU Macxis r cycling ELITE 04:25:49 01:18:55
30 158 DAVD ROMÁN RUIZ ELITE 04:33:45 01:26:51



CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps Diferència
1 198 ESTHER VILLARET RECHE Blanda Espartans Racing Team F-ELITE 03:56:48
2 126 NEUS PARCERISAS ROSANAS Club Esportiu Bike Catalunya F-ELITE 04:17:16 00:20:28
3 61 ARIADNA FIGUERES PASTÓ Fàbregues Team F-ELITE 04:43:31 00:46:43
4 132 CARLA PLAZA MORENO Btt Queralt F-ELITE 04:54:45 00:57:57

CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps Diferència
1 23 JOAN CALDERON BERNALDEZ Cicles serrano race team MA-30 03:14:31
2 195 JOAN VILA VILA Cicles vic MA-30 03:20:00 00:05:29
3 69 DAVID GARCÍA LÓPEZ Cicles Serrano race team MA-30 03:20:01 00:05:30
4 54 ANGEL DURAN cicles serrano race team MA-30 03:21:57 00:07:26
5 6 EDGAR ARANEGA MARTORELL Bikingpoint MA-30 03:23:54 00:09:23
6 84 ALBERT JUVERT PRAT 73factory bgteam MA-30 03:25:04 00:10:33
7 186 ANDREU TOMAS TOHA RR Bikers MA-30 03:27:37 00:13:06
8 190 CARLOS TRAVIESA PONS Muntbikes Motorprim MA-30 03:29:08 00:14:37
9 10 SERGI BARROSO PEÑUELA CLUB CICLISTA BIKING POINT MA-30 03:30:04 00:15:33

10 36 JESÚS CHINCHILLA CASTRO SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU MA-30 03:32:46 00:18:15
11 75 CRISTIAN GONZÁLEZ PÉREZ Fes bici MA-30 03:39:25 00:24:54
12 22 JUAN CACERES MA-30 03:40:04 00:25:33
13 52 AARON DELGADO CORONADO club ciclista biking point MA-30 03:44:58 00:30:27
14 188 CARLOS TORRES CID Biking Point MA-30 03:47:58 00:33:27
15 89 MARC LOMBARDO DIEZ Open natura MA-30 03:49:33 00:35:02
16 185 LLUÍS TOMÀS RR BIKERS CLUB MA-30 03:52:24 00:37:53
17 197 EDU  VILLALBA CORDOBA ANIMUS MA-30 04:01:04 00:46:33
18 100 JULIO CÉSARMENDOZA MENDOZA Ratpenat MA-30 04:01:34 00:47:03
19 180 JAUME SOTO SANZ MAXXIS RCYCLING TRAINING MA-30 04:17:51 01:03:20
20 129 ALBERT PIJOAN PAGÈS COLOMA BIKE CLÜB MA-30 04:19:18 01:04:47
21 154 JAUME RIPOLLES MONFORT Cc cabanes MA-30 04:21:32 01:07:01
22 57 ALBERT FABRÉ LLAVATA Open Natura MA-30 05:21:20 02:06:49

CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps
1 16 CARLA BOJ GUERRA PROKITCHENS BIKE TEAM F-M30 04:39:03

CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps Diferència
1 33 JOSEP CHAVARRIA BALMANYA Cloot factory team MA-40 03:19:22
2 121 TONI OLIVARES HIRALDO RRBIKERS MA-40 03:21:18 00:01:56
3 58 MELCIOR FAJA BELTRAN pc navarcles MA-40 03:23:53 00:04:31
4 162 RAÚL RUBIO GARCÍA 73FACTORY BGTEAM MA-40 03:25:40 00:06:18
5 168 ELOI SALVIA CUADRAS Cicles Sans MA-40 03:27:02 00:07:40
6 71 JORDI GARRIDO OCAÑA Btt Montblanc MA-40 03:27:37 00:08:15
7 83 XAVIER JORNET BGTEAM73FACTORY MA-40 03:30:29 00:11:07
8 64 ENRIC FORN JORBA 73FACTORY BG TEAM MA-40 03:32:19 00:12:57
9 28 ÒSCAR CARRASCO GIRÀLDEZ EDIBIKES FIGUERES MA-40 03:39:29 00:20:07

10 18 DARIO BURELA Athlo MA-40 03:40:03 00:20:41
11 79 DIEGO HERRERA BLANDA ESPARTAN RACING TEAM MA-40 03:40:57 00:21:35
12 120 JAVIER OLIVA CASTRO Muntbike Motorprim MA-40 03:41:58 00:22:36
13 137 DAVID PRUNA COLLBATALLE RR Bikers MA-40 03:50:03 00:30:41
14 15 ABEL BLANQUE PARCERISA Nutrikom SVCC MA-40 03:51:58 00:32:36
15 27 JORGE CARMONA GÓMEZ Pratbike CC MA-40 03:52:14 00:32:52
16 104 JORDI MIRALLES GR Bikes MA-40 03:52:32 00:33:10
17 5 RUBEN ANGUERA SANZ Maxxis Rcycling.training MA-40 03:52:38 00:33:16



18 125 DAVID PALLARES GARCIA 73 FACTORY BG TEAM MA-40 03:52:39 00:33:17
19 95 JORDI MARTINEZ MORENO Noguera bike team MA-40 03:52:39 00:33:17
20 67 GUILLEM FRUCTUOSO BONILLA CC La Marca MA-40 03:54:03 00:34:41
21 20 LLUC BUSCÀ CATALÀ CC Palafolls MA-40 03:56:08 00:36:46
22 12 JORDI BENAVENT RIU Xtrembike Club Esportiu MA-40 04:05:38 00:46:16
23 330 JORDI ILLAMOLA ROURA Traça Guilleries MA-40 04:06:30 00:47:08
24 74 ÒSCAR GONZALEZ LOPEZ BTT JABALI VILARNAU MA-40 04:10:51 00:51:29
25 165 GREGORIO SAINZ PARDO CARABALLO CC Palafrugell Gran Fondo MA-40 04:14:47 00:55:25
26 51 JUAN ANTONIODELGADO BELLIDO Grama Bikes MA-40 04:17:26 00:58:04
27 30 JOSÉ MARÍACASAMIAN TORMO Hack bike team MA-40 04:17:51 00:58:29
28 171 GUILLERMOSAURA MARTÍN MA-40 04:25:15 01:05:53
29 134 ROBERTO PRADANAS O2sports MA-40 04:43:34 01:24:12
30 144 AGUSTÍ PUJOL-SOLIANO FANTOBA Plabike Mollerussa CC MA-40 04:46:15 01:26:53
31 124 JOSE MARIAORTEGA QUESADA Open Natura MA-40 04:49:31 01:30:09
32 114 ENRIQUE MORÓN JIMÉNEZ HACK BIKE TEAM MA-40 04:53:36 01:34:14

CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps
1 32 IZASKUN CEBERIO LASARTE O2 Sports F-M40 04:43:31

CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps Diferència
1 106 TOMAS MISSER VILASECA DECATHLON MISSER PROJECT MA-50 03:26:34
2 128 EDUARDO PÉREZ HUNG C.C. Palafolls - El Paller MA-50 03:36:29 00:09:55
3 163 JORDI RUIZ CAÑELLAS GRUP DE MUNTANYA ARGENTONA MA-50 03:41:58 00:15:24
4 184 MARÇAL TARRAGONA BORNAO CC HINACO PRATS MA-50 03:47:55 00:21:21
5 87 MIQUEL LLAUDET BROS MigSegre Bike club MA-50 03:48:05 00:21:31
6 157 JORGE ROMÁN MOLINA O2SPORTS MA-50 03:48:15 00:21:41
7 40 ALBERT CODINACH FRIGOLA Porqueres MA-50 03:48:27 00:21:53
8 113 TONI MORERA PAGES Cicles sans MA-50 03:50:22 00:23:48
9 110 ROBERT MORALES QUINTANA lloret club penya ciclista MA-50 03:51:06 00:24:32

10 13 XAVIER BENITO ALAVEDRA 3HM CLUB ESPORTIU/LA MANRESANA MA-50 03:53:23 00:26:49
11 97 JAUME MASAFRET CANET La bacicleta MA-50 03:56:21 00:29:47
12 143 DAVID PUJOL GUIXÀ Cicles Sans Vilafranca MA-50 03:57:19 00:30:45
13 189 PEDRO TORRES HERNÁNDEZ Republik bikes MA-50 04:00:25 00:33:51
14 98 XAVIER MATEO LÓPEZ Bici 3.0 MA-50 04:02:06 00:35:32
15 149 SERGIO RATERA Maxxis-Rcycling training MA-50 04:02:48 00:36:14
16 55 JORDI ESPINALT SUCARRATS FesBici 3.0 Tuga MA-50 04:03:22 00:36:48
17 86 LLUÍS LINARES ASENSIO CICLES CATALUNYA MA-50 04:03:45 00:37:11
18 138 LLUÍS PUIG NADAL Bike Girona MA-50 04:05:18 00:38:44
19 156 XAVI ROCA MASMITJÀ Club Carlos Coloma MA-50 04:05:49 00:39:15
20 29 JOSE MARIACARTAÑA Open natura MA-50 04:09:49 00:43:15
21 91 LUIS ANTONIOLOPEZ RAMOS Republik Bikes MA-50 04:14:51 00:48:17
22 173 ESTEVE SERRA LOPEZ CCVILASSAR1983 MA-50 04:23:12 00:56:38
23 4 JOSEP MANELAMATLLER ROVIRA Open Natura MA-50 04:33:04 01:06:30
24 26 XAVI CANO UBEDA Matadepera btt MA-50 04:34:50 01:08:16
25 145 JORDI QUESADA MONCHE Hack Bike MA-50 05:09:30 01:42:56
26 62 PERE FLORENSA LLUSÀ The Cyclebox crew club esportiu MA-50 05:11:36 01:45:02
27 107 JOAN CARLESMONTENEGRO GALLARDO RUNNERS VIEJAS GLORIAS MA-50 05:20:45 01:54:11

CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps Diferència
1 193 REBECA VICENTE CARDONA Liarte-Pidasa Serveis F-M50 04:49:36
2 109 NURIA MORA BOADA F-M50 05:38:55 00:49:19



CG Dorsal Nom Cognoms Equip Categoria Temps Diferència
1 94 PACO MARTÍNEZ GARCÍA 73FactoryBGTEAM MA-60 04:03:12
2 170 ALBERT SANS REIG Open Maxxis R-Cycling MA-60 04:06:01 00:02:49
3 90 GENIS LOPEZ LOPEZ Fesbici igualada MA-60 04:15:44 00:12:32
4 42 DOMINGO CORRAL  PEREZ Morenito, Penya ciclista MA-60 04:59:39 00:56:27


